до изплащането, както и лихва за забава за периода 10.06.2022г.- 02.12.2022г. в размер на 259,72 лева, и в частта на разноските, като вместо това:	

ОСЪЖДА В. Р. Д. да заплати на „МБАЛ-Пазарджик“ АД, чрез адвокат А. Ш. от АК– Пазарджик, сумите: 	

5799,58 (пет хиляди седемстотин деветдесет и девет лева, петдесет и осем стотинки) лева – месечни възнаграждения от м. февруари до м. ноември 2012 г., ведно със законната лихва от подаване на исковата молба – 02.12.2022г. до изплащането, както и лихва за забава за периода 10.06.2022г.- 02.12.2022г. в размер на 256,15 (двеста петдесет и шест лева, петнадесет стотинки) лева; 5880,41 (пет хиляди осемстотин и осемдесет лева, четиридесет и една стотинки) лева – месечни възнаграждения от м. януари до м. май 2019г., ведно със законната лихва от подаване на исковата молба – 02.12.2022г. до изплащането, както и лихва за забава за периода 10.06.2022г.- 02.12.2022г. в размер на 259,72 (двеста петдесет и девет лева, седемдесет и две стотинки) лева, както и сторените разноски по делото в размер на 3953,87 (три хиляди деветстотин петдесет и три лева, осемдесет и седем стотинки) лева.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.